

GLOCKEWERKE

25 KAKI BUKIT ROAD 4 #06-53/54 SINGAPORE 417800

TEL: 8112 6485

Vehicle No: SNB9870U

Model No. BMW X3

Chassis no.

Accident Date :

Owner :

Date of Estimate : 23/02/2022

Estimate for Accident Vehicle No. SNB9870U

<u>List Items:</u>	Qty	Unit Price	Total Amount
1 Bonnet	1	\$3,965.80	\$3,965.80
2 Bonnet logo	1	\$88.90	\$88.90
3 Bonnet grille chrome garnish	2	\$277.00	\$554.00
4 Bonnet center lock	1	\$189.00	\$189.00
5 Bonnet side lock	2	\$102.00	\$204.00
6 Bonnet hinges	2	\$98.50	\$197.00
7 Bonnet damper	2	\$285.40	\$570.80
8 Front bumper	1	\$3,485.50	\$3,485.50
9 Front bumper side bracket	2	\$187.90	\$375.80
10 Front bumper inner rail guide	1	\$234.50	\$234.50
11 Front bumper side retainer	2	\$48.00	\$96.00
12 Front bumper reinforcement	1	\$1,325.50	\$1,325.50
13 Front bumper shock absorber	2	\$411.00	\$822.00
14 Front bumper sponge	1	\$220.50	\$220.50
15 Front bumper lower grille	1	\$302.45	\$302.45
16 Front number plate base	1	\$115.00	\$115.00
17 Front bumper fog lamp	2	\$385.90	\$771.80
18 Front bumper side grille	2	\$178.40	\$356.80
19 Front bumper fog lamp garnish	2	\$198.45	\$396.90
20 Front bumper parking sensor	6	\$325.00	\$1,950.00
21 Front bumper side garnish	2	\$198.40	\$396.80
22 Front radiator grille assy	2	\$458.50	\$917.00
23 Front radiator grille inner air shroud	1	\$401.00	\$401.00
24 Brace panel	1	\$221.00	\$221.00
25 Front support top panel	1	\$1,158.90	\$1,158.90
26 Front support panel top garnish	1	\$298.10	\$298.10
27 Front fender	2	\$985.60	\$1,971.20
28 Front fender arch garnish	2	\$175.80	\$351.60
29 Front fender inner shield	2	\$196.40	\$392.80
30 Headlamp	2	\$5,598.70	\$11,197.40
31 Headlamp panel	2	\$315.80	\$631.60
32 Headlamp bracket	2	\$155.00	\$310.00
33 Front engine under cover	1	\$315.40	\$315.40
34 Tail gate	1	\$4,552.00	\$4,552.00
35 Tail gate logo	1	\$88.90	\$88.90
36 Tail gate emblem "X3"	1	\$70.00	\$70.00
37 Tail gate emblem "5Drive 20"	1	\$115.00	\$115.00

GLOCKEWERKE

25 KAKI BUKIT ROAD 4 #06-53/54 SINGAPORE 417800

TEL: 8112 6485

Vehicle No: SNB9870U

Model No. BMW X3

Chassis no.

Accident Date :

Owner :

Date of Estimate : 23/02/2022

38	Tail gate weatherstrip	1	\$315.00	\$315.00
39	Tail gate lamp rh	1	\$798.90	\$798.90
40	Tail gate damper rh	1	\$256.10	\$256.10
41	Tail gate lock	1	\$559.00	\$559.00
42	Tail gate inner trim board	1	\$812.00	\$812.00
43	Tail gate windscreen glass moulding	1	\$265.80	\$265.80
44	Tail lamp	2	\$1,354.80	\$2,709.60
45	Tail lamp panel rh	1	\$311.00	\$311.00
46	Tail lamp bracket rh	1	\$85.00	\$85.00
47	Tail lamp garnish rh	1	\$165.80	\$165.80
48	Rear bumper	1	\$3,321.00	\$3,321.00
49	Rear bumper lower lid	1	\$1,025.80	\$1,025.80
50	Rear bumper lower	1	\$965.00	\$965.00
51	Rear bumper side retainer	2	\$68.80	\$137.60
52	Rear bumper side bracket	2	\$200.00	\$400.00
53	Rear bumper sponge	1	\$224.80	\$224.80
54	Rear bumper inner guide rail	1	\$265.90	\$265.90
55	Rear bumper reverse sensor	4	\$1,300.80	\$1,300.80
56	Rear bumper reinforcement	1	\$1,654.80	\$1,654.80
57	Rear bumper reflector rh	1	\$187.40	\$187.40
58	Rear bumper undercover	1	\$302.00	\$302.00
59	Rear fender rh	1	\$4,986.80	\$4,986.80
60	Rear fender inner shield rh	1	\$205.50	\$205.50
61	Rear fender fuel tank cover	1	\$201.00	\$201.00
62	Rear fender wheel arch garnish rh	1	\$198.90	\$198.90
63	Rear wheel house rh	1	\$986.40	\$986.40
64	Rear fender inner panel rh	1	\$1,105.80	\$1,105.80
65	Rear fender inner trim rh	1	\$898.00	\$898.00
66	Rear wheel bearing kit set	set	\$230.00	\$460.00
67	Rear wheel carrier rh	1	\$1,600.00	\$1,600.00
68	Rear swing support	1	\$211.00	\$211.00
69	Rear steering arm rh	1	\$300.00	\$300.00
70	Roll over strut with rubber mount	1	\$624.00	\$624.00
71	Guiding suspens. Link with rubber mount rh	1	\$512.40	\$512.40
72	Rear trailing arm	1	\$300.50	\$300.50
73	Rear shock absorber	2	\$1,102.40	\$2,204.80
74	Rear knuckle arm	2	\$1,425.70	\$2,851.40
75	Rear knuckle arm bearing	2	\$554.00	\$1,108.00
76	Rear knuckle arm bearing hub	2	\$788.00	\$1,576.00
77	Rear lower arm	2	\$854.40	\$1,708.80
78	Rear control arm	2	\$755.00	\$1,510.00

GLOCKEWERKE

25 KAKI BUKIT ROAD 4 #06-53/54 SINGAPORE 417800

TEL: 8112 6485

Vehicle No: SNB9870U

Model No. BMW X3

Chassis no.

Accident Date :

Owner :

Date of Estimate : 23/02/2022

79	Rear exhaust silencer	1	\$3,450.00	\$3,450.00
80	Rear exhaust pipe mounting with gasket	2	\$280.00	\$560.00
81	Rear exhaust chrome tip rh	1	\$450.00	\$450.00
82	Rear fender quarter glass moulding rh	1	\$412.00	\$412.00
83	Rear fender quarter glass weatherstrip rh	1	\$296.40	\$296.40
84	Rear door rh	1	\$5,987.70	\$5,987.70
85	Rear door inner lock rh	1	\$412.00	\$412.00
86	Rear end panel (inner + outer)	1	\$2,115.00	\$2,115.00
87	Rear end panel top garnish	1	\$345.50	\$345.50
88	Rear floor panel	1	\$2,989.90	\$2,989.90
89	Rear floor panel top cover	1	\$671.00	\$671.00
Sub-Total Amount =				\$96,913.05
Less parts-discount = 5%				\$4,845.65
Sub-Total =				\$92,067.40

<u>Special Nett Items</u>		Qty	Unit Price	Total Amount
1	Front bumper clips	set	\$55.00	\$55.00
2	Front number plate with holder	1	\$120.00	\$120.00
3	Front radiator grille clips	set	\$30.00	\$30.00
4	Front fender inner shield clips	set	\$60.00	\$60.00
5	Front fender arch garnish clips	set	\$80.00	\$80.00
6	Front support panel top garnish clips	set	\$30.00	\$30.00
7	Rivets	set	\$120.00	\$120.00
8	Rear bumper clips	set	\$55.00	\$55.00
9	Rear bumper lower clips	set	\$35.00	\$35.00
10	Rear fender arch garnish clips	set	\$30.00	\$30.00
11	Rear fender quarter glass sealant rh	1	\$30.00	\$30.00
12	Rear fender inner shield clips	set	\$40.00	\$40.00
13	Rear end panel top garnish clips	set	\$20.00	\$20.00
14	Rear end panel sealant	1	\$40.00	\$40.00
15	Rear floor panel insulation	1	\$180.00	\$180.00
16	Rear fender inner trim clips rh	set	\$40.00	\$40.00
17	Rear tyre	2	\$350.00	\$700.00
18	DG/SL wheel electric module RDCi	2	\$265.50	\$531.00
19	Rear sport rim (alloy)	2	\$2,700.00	\$5,400.00
20	Rear hub cap with chrome edge	2	\$45.00	\$90.00
21	Tailgate windscreen glass sealant	1	\$70.00	\$70.00
Sub-Total =				\$7,756.00
Total cost for parts =				\$99,823.40

GLOCKEWERKE

25 KAKI BUKIT ROAD 4 #06-53/54 SINGAPORE 417800

TEL: 8112 6485

Vehicle No: SNB9870U

Model No. BMW X3

Chassis no.

Accident Date :

Owner :

Date of Estimate : 23/02/2022

Labour charges

1	Panel beating for replace and repair affected parts	\$3,800.00
2	Spray painting	\$2,200.00
3	Apply putty and anti-corrosion to affected parts.	\$200.00
4	Wiring / bulb checking	\$100.00
5	R&R front and rear reverse sensor	\$100.00
6	R&R front bumper parking sensor	\$100.00
7	Transfer tailgate mechanism	\$120.00
8	R/R tail gate windscreen glass	\$180.00
9	R&R rear fender quarter glass rh	\$100.00
10	R&R aircon condenser and refill aircon gas	\$150.00
11	R&R undercarriage works rh/lh	\$800.00
12	R&R rear seat/hoplstery	\$250.00
13	Diagnotisc and reprogramming	\$800.00
14	R&R exhaust silencer	\$200.00
		<hr/>
		\$9,100.00
		<hr/>

Total parts = \$99,823.40

Total labour = \$9,100.00

Total Amount = \$108,923.40
